
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

squadra 3-junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LA ROCCA SARA MAY 30/04/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,550

2 BOLDRI ARIANNA 18/09/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 13,300

3 PAPAGNO GIORGIA 22/06/2003 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 13,300

4 PINO MONICA 21/08/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,275

5 BENASSI CARLOTTA 29/07/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 13,275

6 GAI GINEVRA 20/03/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,200

7 SEMPRINI CARLOTTA 28/02/2005 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,200

8 MELLONI LINDA 17/03/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 12,975

9 DELUCA SARA 02/11/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,900

10 ESPOSITO LINDA 13/01/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,575

11 BATTISTINI MAYA SOFIA 14/06/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,475

12 TERENZI ALICE 06/02/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,375

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GAI GINEVRA 20/03/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,750

2 PINO MONICA 21/08/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,650

3 LUPPI GIADA 18/04/2003 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 12,450

4 SEMPRINI CARLOTTA 28/02/2005 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,350

5 ZAMAGNI ELISA 22/08/2000 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,050

6 OPPIOLI VANESSA 05/07/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,850

7 LA ROCCA SARA MAY 30/04/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,800

8 BENASSI CARLOTTA 29/07/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 11,200

9 VICI ALISSIA 12/12/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,100

10 PAPAGNO GIORGIA 22/06/2003 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 11,050

11 BOLDRI ARIANNA 18/09/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 10,550

12 DELUCA SARA 02/11/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 9,850
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> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 ZAMAGNI ELISA 22/08/2000 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,850

2 LA ROCCA SARA MAY 30/04/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,800

3 OPPIOLI VANESSA 05/07/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,150

4 LUPPI GIADA 18/04/2003 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 11,850

5 BENASSI CARLOTTA 29/07/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 11,500

6 SEMPRINI CARLOTTA 28/02/2005 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,450

7 BATTISTINI MAYA SOFIA 14/06/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,300

8 VICI ALISSIA 12/12/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,200

9 MANFERDINI TEA 31/07/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 11,000

10 GAI GINEVRA 20/03/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,600

11 BOLDRI ARIANNA 18/09/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 10,050

12 TERENZI ALICE 06/02/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 9,450

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GAI GINEVRA 20/03/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,850

2 MELLONI LINDA 17/03/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 13,700

3 LA ROCCA SARA MAY 30/04/2002 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,550

4 BOLDRI ARIANNA 18/09/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 13,450

5 OPPIOLI VANESSA 05/07/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,100

6 DELUCA SARA 02/11/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,100

7 BENASSI CARLOTTA 29/07/2002 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 13,000

8 VICI ALISSIA 12/12/2004 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,900

9 ESPOSITO LINDA 13/01/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,650

10 ZAMAGNI ELISA 22/08/2000 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,400

11 PINO MONICA 21/08/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,300

12 LUPPI GIADA 18/04/2003 A.D.G.YUPPIES Zavattaro (BOLOGNA) 11,300
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